

arpae

agenzia
prevenzione
ambiente energia
emilia-romagna

Pratica n. 22273/2018

Spett.Le

e p.c.

F.LLI LONGO INDUSTRIALE SRL

PEC: mail@pec.fratellilongo.it

Comune di Rio Saliceto

PEC: riosaliceto@cert.provincia.re.it

AUSL di Reggio Emilia - Dip. Sanita Pubbica

PEC: sanitapubblica@pec.ausl.re.it

Provincia di Reggio Emilia - Servizio Pianificazione T. PEC: provinciadireggioemilia@cert.provincia.re.it

Consorzio di Bonifica dell'Emilia Centrale PEC protocollo@pec.emiliacentrale.it

Servizio Territoriale Reggio Emilia – Sede di Novellara

Oggetto:

Ditta F.LLI LONGO INDUSTRIALE SRL. con sede di Via Rosa Luxemburg n. 4 a Rio Saliceto. Accettazione Garanzia Finanziaria per autorizzazione unica, ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs. 152/2006 n. DET-AMB-2019-2502 del 24/05/2019.

La presente è in riferimento all'autorizzazione ai sensi dell'art. 208 per la attività di gestione rifiuti, rilasciata da questa ARPAE con Determina n. DET-AMB-2019-2502 del 24/05/2019 alla Ditta F.LLI LONGO INDUSTRIALE SRL. con sede legale e impianto in Via Rosa Luxemburg n. 4, nel comune di Rio Saliceto.

La Ditta F.LLI LONGO INDUSTRIALE SRL ha inoltrato la garanzia finanziaria n. 19/18178450 emessa il 30/10/2019 da BPER BANCA SPA, acquisita al protocollo di ARPAE al n. 169729 in data 04/11/2019, relativa all'autorizzazione, ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs. 152/2006, rilasciata con Determina n. DET-AMB-2019-2502 del 24/05/2019.

Successivamente la Ditta ha inoltrato Atto Integrativo n. 1, datato 02/12/2019, acquisito al protocollo di ARPAE al n. 186344 del 04/12/2019 di precisazione al testo della sopracitata garanzia finanziaria n. 19/18178450 emessa il 30/10/2019 da BPER BANCA SPA.

Si comunica, che la garanzia finanziaria n. 19/18178450 datata il 30/10/2019, acquisita al protocollo di ARPAE al n. 169729 in data 04/11/2019, e il successivo Atto Integrativo n. 1, datato 02/12/2019, acquisito al protocollo di ARPAE al n. 186344 in data 04/12/2019. emessi da BPER BANCA SPA, e trasmessi dalla Ditta F.LLI LONGO INDUSTRIALE SRL relativamente alla determina di autorizzazione, ai sensi dell'art. 208 del D.Lgs. 152/2006, n. DET-AMB-2019-2502 del 24/05/2019, sono conformi alle disposizioni di legge e sono accettati.

La presente va conservata unitamente all'autorizzazione rilasciata con Determina n. DET-AMB-2019-2502 del 24/05/2019 per comprovarne l'efficacia a tutti gli effetti.

Distinti saluti.

Il Responsabile del Procedimento (Dott. Attilio Giacobbe)

Arpae - Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l'energia dell'Emilia-Romagna

Area Autorizzazioni e Concessioni Ovest

Servizio Autorizzazioni e Concessioni di Reggio Emilia

piazza Gioberti, 4 - 42121 Reggio Emilia | tel 0522.336011 | fax 0522.444248 | re-urp@arpae.it | pec: aoore@cert.arpa.emr.it Sede legale Arpae: Via Po, 5 - 40139 Bologna | tel 051.6223811 | pec: dirgen@cert.arpa.emr.it | www.arpae.it | P.IVA 04290860370